ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Trà Bùi, ngày 17 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi:……………………………………………………………….

 Thực hiện Quyết định số 100/QĐ-UBND  ngày 15/5/2023 của CT UBND xã

Trà Bùi về việc thành lập Hội đồng xét công nhận lại xã Trà Bùi đạt Tiêu chí quốc gia

về y tế năm 2023. Uỷ ban nhân dân xã Trà Bùi tổ chức họp ội đồng xét công nhận lại

xã Trà Bùi đạt Tiêu chí quốc gia về y tế năm 2023 với thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;

2. Đại diện Lãnh đạo HĐND xã;

3. Trưởng các Hội đoàn thể;

4. Thành viên Hội đồng xét duyệt;

II. Thời gian: Vào lúc 13 h 30’ ngày 18 tháng 5 năm 2023. ( thứ 5)

III. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thôn Niên.

Kính mời các đ/c sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2023-05-17T13:56:54+0700

		2023-05-17T14:16:16+0700

		2023-05-17T14:16:16+0700